

بسم الله الرحمن الرحيم

آزاد سازی مسجدالاقصی؛ مسؤولیت ایمانی و شرعی اردوی مسلمانان است!



(ترجمه)

کشته شدن سه فلسطینی در حملات اخیر دولت یهود، بسته شدن دروازه مسجدالاقصی به روی نمازگزاران در روز جمعه، نصب ردیاب های فلزی و کمره های مخفی در الاقصی سبب بی حرمتی به این مسجد شده و مردم در سراسر جهان خواستار بر طرف شدن این روش های امنیتی که سبب سرکوبی و بی حرمتی الاقصی می گردد، شدند. گزارش های اخیر نشان می دهد که بعد از تظاهرات پی در پی مردم، کمره های مخفی و ردیاب های فلزی از دروازه های الاقصی بر طرف شده است.

برای ورود به مسجدالاقصی تنها بر طرف کردن کمره های امنیتی و ردیاب های فلزی کافی نیست. تجاوزات اخیر و بی حرمتی به مسجدالاقصی، مسلمانان را در سراسر جهان از خود متأثر نموده است. هم چنین رژیم های مستبد حاکم در سرزمین های اسلامی از پیامد چنین حالات با خبر بوده و در هراس اند.

دولت های یهود نیز به خوبی خشم مسلمانان را در سراسر دنیا احساس می کنند. چنان چه نهادهای بین المللی با یک پروتوکول امنیتی، نخست وزیر دولت یهود را تحت فشار قرار داده و خواستار این شدند که از شدت اوضاع حاکم بکاهد؛ زیرا بی حرمتی های وارده به الاقصی در حقیقت انفجاری در قلب امت بوده و همه مسلمانان برای نجات آن از جان و دل می کوشند. مقامات بین المللی متوجه اهمیت تظاهرات سراسری امت مسلمه شده تا جایی که نتباهو را بخاطر عقب نشینی تحت فشار قرار دادند؛ اما با وجود این همه، بازهم رژیم های مستبد حاکم در سرزمین های اسلامی از سرزمین های غربی خواهان رسیده گی به کنترل اوضاع

شدند که این خود نمایانگر ضعف حکام خاین است. از این کامیابی تنها کسانی؛ چون: سلمان از حکومت سعودی و محمود عباس از حکومت فلسطین، بهره برده اند.

اما پرسش این جاست که ارتش مسلمانان کجاستند؛ در حالی که فیل در خانه خوابیده است؟! خبر غصب بیت المقدس توسط ارتش دولت یهود و حکام فاسد در همه جا توسط رسانه های اجتماعی حتی در کهنه ترین مناطق به گوش امت مسلمه رسیده و همه امت ندای خود را برای نجات الاقصی و مردم بی گناهی که تکنیک های اشغالگری و تجاوز نیروهای اشغالگر را متحمل می شوند، بلند کردند.

پس ارتش امت مسلمه باید در برابر امت و اماکن مقدس مسؤولیت خویش را بپذیرند و تمرکز بر این داشته باشند که چه طور می توانند با ارتش قدرت مند جهان مبارزه کنند و الاقصی را که پنج سال می شود در قبضه یهود است، نجات دهند؛ زیرا در ارتش امت مسلمه کسانی وجود دارد که قلب شان برای آزادی الاقصی می تپند و در صورت مهیا شدن فرصت، مرگ را بر زنده گی ترجیح می دهند. جای تأسف است، از این که ما فرمانداران، متخصصین و سربازان وفادار به حکام خاین و رژیم های مستبدی داریم که آن ها را بر دین شان ترجیح می دهند؛ به عوض این که از روز حساب دهی به الله سبحانه و تعالی در هراس باشند.

مهاجمان صهیونستی سال هاست که سرزمین مقدس فلسطین را در چنگال خود گرفته و این سرزمین را بی حرمت کرده اند؛ آن ها مکان مقدس را محاصره می کنند، در جلو چشم همه گان ساختمان ها را ویران می کنند، بر خواهران ما تجاوز و بی گناهان را به قتل می رسانند؛ چنان چه حتی سنگ ها و جاده هایی که در آن ها خون بی گناهان ریخته شده، بر این همه جنایات شهادت می دهند. شما ابر مردان ارتش و سربازان دلیر در حالی که میلیاردها دالر را در اختیار دارید و پیش رفته ترین اسلحه ها در دسترس تان است؛ در مقابل الله سبحانه و تعالی چگونه ایستاده شده و چه پاسخی می دهید؟ پس آن محبت به الله سبحانه و تعالی و اسلام کجا شد؟

آن جوانان و زنانی که در مقابل رژیم اشغالگر ایستاده می شوند و اعتراض می کنند، کسانی اند که سخن حق را به گوش متجاوزان می رسانند؛ در حقیقت ستون فقرات اجداد شجاع خود بوده و تنها با پشت خالی و زبان تیغ مانند خود استقامت می نمایند، این ها حقایقی را که پوشیده مانده بر ملا نموده و توانایی بر افکندن رژیم اشغالگر را به نصرت الله سبحانه و تعالی دارند، به همین سبب رژیم مستبد از آن ها در هراس است.

شما افسران مسلمان، صفحه ی دیگری را برای تان رقم بزنید و خود را از قید و بند خلاص کنید و آن چه را که بسیار برای تان ارزش مند است، در عمل پیاده نمایید. اهداف رژیم های ناتوان را ترک نموده و سلاح خود را با حمایت از برادران تان در یمن، سوریه و افغانستان در مقابل دشمنان و غاصبان واقعی به اسراء و معراج مبدل سازید. بهار حیات یهود را از بین برده و یک قدم به جلو گام گذاشته، سرزمین مقدس فلسطین و مردم آن را آزاد نمایید که با این کار امت خرسند شده و رژیم مستبد یهود از پا می افتد. این جاست که ۵۷ سرزمین اسلامی از ظلم نجات یافته، الله سبحانه و تعالی و امت شما را نصرت می دهند، فرشتگان در دنیا و آخرت از

شما ستایش می کنند، و وجودتان را به بلندترین جای بهشت می برند تا همه خلقت شاهد شما باشند. از این بیشتر چه شایسته است؟

نویسنده: منال بادر

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۷ ذوالقعدة ۱۴۳۸ هـ.ق

۳۰ جولای ۲۰۱۷ م